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Fernanda Isadora Souza Costa Pessoa

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS E MATERIAIS DE

PREGÃO ELETRÔNICO 12/2022

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PALMEIRA - SC

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Servicos

AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS  - ASPECTO FISICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO,

Quantidade: 240

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 10,4000 Vencedordunamis dunamis

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 10,5000 ClassificadoBOLTTI BOLTTI

JUNCKES25.267.561/0001-82 12,0000 ClassificadoDUNAMIS

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 12,9000 ClassificadoCHEIROS CHEIROS

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 12,9500 ClassificadoTRIEX

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 14,8500 ClassificadoAMDM UND

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: LITRO

Alvejante sem cloro 1 lt, com acao do oxigenio ativo, que garante eficienccia no combate a

Quantidade: 460

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,5000 Vencedordunamis dunamis

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,7000 ClassificadoDUNAMIS

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 3,9400 ClassificadoCHEIROS CHEIROS

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,9500 ClassificadoSEQUINEL

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 5,4000 ClassificadoAMDM L

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

CARGA DE GAS 13 KG

Quantidade: 249

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



JANAINA APARECIDA08.166.572/0001-57 127,5000 VencedorSUPERGASB
RAS

P13 KG

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

CARGA DE GAS P45 KG

Quantidade: 85

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JANAINA APARECIDA08.166.572/0001-57 423,5000 VencedorSUPERGASB
RAS

P45 KG

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

CERA LIQUIDA  750 ML

Quantidade: 470

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,1900 Vencedorandreia andreia

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 3,4100 ClassificadoTRIEX

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 4,9000 ClassificadoANDREIA ANDREIA

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 4,9500 ClassificadoANDREIA UND

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 5,9900 ClassificadoANDREIA ANDREIA

JUNCKES25.267.561/0001-82 9,6500 ClassificadoANDREIA

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: GALAO

Cloro - hipoclorito de sodio 12% - 1 lts

Quantidade: 800

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,7000 Vencedordunamis dunamis

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,8000 ClassificadoSEQUINEL

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 7,2000 ClassificadoAMDM GALAO

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Pacote

Copos descartaveis pacote c/ 100 unidades 300ml

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 7,5000 Vencedorbom pack bom pack

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 7,6000 ClassificadoIBRAS



NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 7,7400 ClassificadoIBRAS PCT

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 8,5000 ClassificadoCOPOSUL

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 8,9900 ClassificadoCOPOSUL COPOSUL

JUNCKES25.267.561/0001-82 9,8200 ClassificadoFONPLAST

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Desodorizador de ambientes, aerossol, s/ CFC, 400ml.

Quantidade: 570

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 8,3300 VencedorULTRA
FRESH

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 8,7700 Classificadoultra fresh ultra fresh

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 8,7800 ClassificadoDON LINE

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 10,3500 ClassificadoULTA FRESH UND

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 12,0000 ClassificadoULTRA
FRESH

ULTRA
FRESH

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 12,7500 Classificadoultrafresh
desodorizador

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: GALAO

Detergente Neutro com alta eficiencia na remocao de sujeiras e gorduras e muita

Quantidade: 1.335

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 11,2500 Vencedordunamis dunamis

JUNCKES25.267.561/0001-82 11,8700 ClassificadoDUNAMIS

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 12,5500 ClassificadoSUPER SUPER

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 12,5700 ClassificadoBOLTTI BOLTTI

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 14,2600 ClassificadoTRIEX

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 14,4000 ClassificadoAMDM GALAO

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Escova de roupa de mao

Quantidade: 135

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,1200 Vencedorbom pack bom pack

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,1300 ClassificadoMULTILAR



DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 4,0000 ClassificadoDUPLAS DUPLAS

JUNCKES25.267.561/0001-82 4,1200 ClassificadoHARACEM

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 4,5000 ClassificadoBOMPAK UND

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Escova sanitaria c/ estojo em plastico resistente

Quantidade: 80

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 10,4500 VencedorPL PL

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 11,0500 Classificadobom pack bom pack

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 13,4900 ClassificadoBettanin Bettanin

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 13,5000 ClassificadoBOMPAK UND

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 13,7200 Classificadolet
escova
sanitária

JUNCKES25.267.561/0001-82 13,7200 ClassificadoARQPLAST

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: pacote

Esponja de limpeza, dupla face,com fibras abrasivas pct c/ 03 unidades

Quantidade: 1.270

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,1000 Vencedorassolan assolan

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,3000 ClassificadoBETTANIN

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 3,4900 ClassificadoBettanin Bettanin

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 3,5500 ClassificadoTRIEX

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 3,6000 ClassificadoBETANIN PCT

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 4,0000 ClassificadoBETANIN BETANIN

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 4,9900 Classificadosuperpro esponja

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 4,9900 ClassificadoGOTA LIMPA

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: pacote

Esponja de la de aco com 8 unidades de 60g, de primeira qualidade que nao acumula

Quantidade: 880

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 1,8400 VencedorASSOLAN

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 1,9400 ClassificadoASSOLAN PCT



CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 2,1600 Classificadoassolan assolan

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 2,1700 ClassificadoAssolan Assolan

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

FLANELA PARA LIMPAR VIDRO - 38X38 EM MICROFIBRA

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 5,0100 VencedorBOMPACK

JUNCKES25.267.561/0001-82 5,3200 ClassificadoMARTINS

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 5,6000 ClassificadoMARTINS UND

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Flanela para limpar vidro. 35 x 35 cm

Quantidade: 390

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,5000 VencedorBOMPACK

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,8000 ClassificadoMARTINS

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 4,5100 ClassificadoMARTINS UND

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 7,0000 ClassificadoLuxcar Microfibra

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

FOSFORO GRANDE CAIXA COM 50 PALITOS

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,5000 Vencedorgaboardi gaboardi

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 3,8900 ClassificadoGABOADI GABOADI

JUNCKES25.267.561/0001-82 4,2900 ClassificadoFIAT LUX

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Guardanapos grandes, folha simples, com otimo grau de alvura, boa maciez, maior

Quantidade: 1.400

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 1,7000 VencedorBOA MESA

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 1,7900 Classificadosorella sorella



JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 2,5000 ClassificadoSORELLA

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 3,1500 ClassificadoBOB UND

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 3,4900 ClassificadoFACE A FACE FACE A FACE

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 3,5500 Classificadoducheff guardanapo

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,5500 ClassificadoSORELLA

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Guardanapos pequenos, folhas simples, com otimo grau de alvura, boa maciez, maior

Quantidade: 1.450

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 1,1000 VencedorFIEL

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 1,2000 ClassificadoSORELLA

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 1,8000 ClassificadoBOB UND

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 1,9900 Classificadosorella sorella

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 2,0500 ClassificadoFACE A FACE FACE A FACE

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 2,0500 Classificadoducheff guardanapo

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,0500 ClassificadoSORELLA

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Limpa vidros, com alcool, pulverizador, 500 ml

Quantidade: 460

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 6,9000 VencedorPRATIK

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 7,0000 ClassificadoBOLTTI BOLTTI

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 9,5000 ClassificadoSUPER SUPER

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 9,9000 ClassificadoQ LIMPA UND

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 9,9500 Classificadozavaski zavaski

JUNCKES25.267.561/0001-82 11,2200 ClassificadoPRATIK

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Limpador de uso geral, multi uso, 500 ml, com formula bactericida

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 3,9200 VencedorTRIEX



DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 3,9500 ClassificadoSUPER SUPER

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,9600 ClassificadoPRATIK

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 3,9600 ClassificadoBOLTTI BOLTTI

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 4,5000 ClassificadoAMDM UND

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Lustra moveis para brilho, protecao e fragrancia 500 ml. Que da brilho intenso, protecao

Quantidade: 660

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 5,2200 VencedorPERFECT UND

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 5,5000 Classificadopratik pratik

Lote 22 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PAR

Luvas emborrachadas P, M e G

Quantidade: 800

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 3,0600 VencedorLALAM

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,2300 ClassificadoBOMPACK

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 3,6000 ClassificadoBOMPAK PAR

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 4,0000 ClassificadoBETANIN BOMPACK

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 6,0000 ClassificadoBOMPACK

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 6,6500 Classificadobom pack bom pack

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 6,6500 Classificadomblife luva

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

PILHA ALCALINA AAA ( PALITO) C/ 4 UNIDADES

Quantidade: 280

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 5,4000 Vencedoralfacell alfacell

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 5,7900 ClassificadoPanasonic Panasonic

JUNCKES25.267.561/0001-82 7,4900 ClassificadoELGIN

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 9,4900 ClassificadoELGIN ELGIN

Lote 24 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: Pacote

PRATO PLASTICO 15 CM - PACOTE

Quantidade: 1.200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 3,0000 VencedorPLASTIK PLASTIK

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 3,3400 ClassificadoBOMPAK PCT

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,5200 Classificadototal plast total plast

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 3,5200 Classificadodudigo prato

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,5200 ClassificadoBOMPACK

Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Pano de louca (prato) branco 100% algodao, para pintura, com barra 0,40 cm x 0,60 cm.

Quantidade: 540

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,8500 VencedorMARTINS

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 3,5000 ClassificadoZan Zan

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 3,7500 ClassificadoDALTEXTIL

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 4,5000 Classificadomartins martins

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 5,0000 ClassificadoMARTINS

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 5,5500 ClassificadoMARTINS UND

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 5,9900 Classificadobelmondi pano

Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: pacote

Papel toalha pacote com 2 rolos cada folhas duplas,20cmx22cm cada folha lisa

Quantidade: 1.220

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 3,4500 VencedorSORELA SORELA

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 4,1000 ClassificadoDOPEL DOPEL

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 4,1500 Classificadosorella sorella

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 4,1500 ClassificadoSORELLA

JUNCKES25.267.561/0001-82 4,1500 ClassificadoSORELLA

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 4,5000 ClassificadoSORELA PCT

Lote 27 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNIDADE

Pedra Sanitaria em gel, com acao continua, com perfume de limpeza

Quantidade: 1.200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 1,6500 VencedorTRIEX

Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: pacote

Prendedor de roupas para varal, plastico c/12 unidades

Quantidade: 215

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,5900 VencedorZAVASKI

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,5900 Classificadobom pack bom pack

Lote 29 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Rodo com esponja dupla face abrasiva

Quantidade: 130

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

EDINA PEREIRA DE LIMA37.910.003/0001-72 6,8500 VencedorPRASTIK PLASTIK

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 7,2000 ClassificadoDUPLAS DUPLAS

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 7,2200 Classificadomalu malu

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 7,6000 ClassificadoLOCATELLI LOCATELLI

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 8,1000 ClassificadoLOCATELI UND

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 12,0500 Classificadogaucha rodo

JUNCKES25.267.561/0001-82 12,0500 ClassificadoHARACEM

Lote 30 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Rodo de Borracha 40 cm com cabo de madeira - Rodo de Borracha

Quantidade: 180

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 9,9000 VencedorLOCATELI UND

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 10,9500 ClassificadoDUPLAS DUPLAS

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 11,0000 ClassificadoMULTILAR

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 12,7000 Classificadomalu malu

JUNCKES25.267.561/0001-82 12,7000 ClassificadoHARACEM



Lote 31 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

SABONETE LIQUIDO 500ML

Quantidade: 1.150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 4,5000 Vencedordunamis dunamis

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 5,0000 ClassificadoSEBOLD

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 6,7900 ClassificadoPREMISSE PREMISSE

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 8,3700 ClassificadoVERDESAN UND

JUNCKES25.267.561/0001-82 9,3500 ClassificadoVITA SEVE

Lote 32 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Pacote

SACO DE LIXO DE 100 LITROS  COM 25 UNIDADES

Quantidade: 2.100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,8000 Vencedorpega lixo pega lixo

JUNCKES25.267.561/0001-82 4,2600 ClassificadoPEGA LIXO

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 11,7000 ClassificadoBRAIMPAK PCT

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 20,0000 ClassificadoBP BP

Lote 33 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: pacote

Sabao em barra embalagem com 5 unidades, 200g

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 7,9900 Vencedorzavaski zavaski

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 8,6600 ClassificadoTRIEX

JUNCKES25.267.561/0001-82 8,7500 ClassificadoZAVASKI

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 9,9000 ClassificadoZAVASKI PCT

Lote 34 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: pacote

Saco de lixo 30L,59x62,embalados em rolos com 10 sacos cada,embalados em polietileno

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 1,9000 VencedorSACO FELIX

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,0000 ClassificadoPEGA LIXO



DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 3,2000 ClassificadoBP BP

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,3000 ClassificadoPEGA LIXO

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 4,9500 ClassificadoBRAIMPAK PCT

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 7,2300 Classificadopega lixo pega lixo

Lote 35 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Pacote

Saco de lixo com capacidade de 50 litros com 10 unidade.

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 2,2800 VencedorSACO FELIX

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 2,4000 Classificadopega lixo pega lixo

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,8000 ClassificadoPEGA LIXO

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,0000 ClassificadoPEGA LIXO

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 3,4900 ClassificadoBP BP

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 7,4900 Classificadoereplast saco

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 7,4900 ClassificadoBRAIMPAK PCT

Lote 36 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Saponaceo Liquido cremoso 300 ml

Quantidade: 430

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,6000 VencedorPERFECT

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 3,0800 ClassificadoSANY

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 3,2400 ClassificadoPERFECT  UND

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 4,1000 Classificadopratik pratik

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 4,4800 Classificadoperfect saponaceo

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 6,5000 ClassificadoSANY SANY

Lote 37 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Saponaceo em po 300 ml, com detergente

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,3000 VencedorSANY

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 2,7000 ClassificadoPERFECT UND



MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 3,0400 ClassificadoSANY SANY

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 5,5000 ClassificadoSANY

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 5,9000 ClassificadoSANY SANY

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 6,2500 Classificadoperfect saponaceo

Lote 38 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Vassoura multiuso com cerdas anguladas, plumadas que capturem melhor a sujeira de

Quantidade: 490

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 6,7900 Vencedorgoulart goulart

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 7,2000 ClassificadoLOCATELI UND

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 9,9900 ClassificadoMULTILAR

JUNCKES25.267.561/0001-82 9,9900 ClassificadoHARACEM

Lote 39 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

copo descartavel pacote c/100 unidades de 180 ml

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 3,8000 VencedorFONPLAST

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 4,3200 ClassificadoIBRAS

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 5,4000 ClassificadoIBRAS UND

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 5,5900 ClassificadoCOPOSUL COPOSUL

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 5,6000 Classificadototal plast total plast

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 6,3200 ClassificadoCOPOSUL

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 6,3200 ClassificadoHAPPY HAPPY

Lote 40 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Pacote

copos descartaveis 200 ml. Embalagem plastica contendo 100 unidades.

Quantidade: 1.880

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,0200 Vencedortotal plast total plast

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 4,7500 ClassificadoHAPPY HAPPY

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 6,3000 ClassificadoIBRAS UND



Lote 41 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Pacote

copos descartaveis,50ml- pacote c/100

Quantidade: 1.100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

JUNCKES25.267.561/0001-82 2,2900 VencedorFONPLAST

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 2,4200 ClassificadoIBRAS

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 2,7000 ClassificadoIBRAS PCT

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 2,8900 ClassificadoCOPOSUL COPOSUL

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 4,0400 Classificadototal plast total plast

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 4,0400 Classificadocopobel copo

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 4,0400 ClassificadoCOPOSUL

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 5,0000 ClassificadoHAPPY HAPPY

Lote 42 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: Pacote

prato descartavel de material plastico,  grande 26 cm, contendo 10 unidades cada

Quantidade: 1.600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 3,5200 Vencedortotal plast total plast

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 6,9000 ClassificadoBOMPAK PCT

Lote 43 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Agua sanitaria alvejante desinfetante, bactericida, embalagens de 05L, com registro na

Quantidade: 430

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 7,2600 Vencedordunamis dunamis

JUNCKES25.267.561/0001-82 7,6500 ClassificadoJASMIM

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 9,7200 ClassificadoAMDM UND

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 10,2400 ClassificadoBOLTTI BOLTTI

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 10,7000 ClassificadoCHEIROS CHEIROS

Lote 44 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: LITRO

Alcool em gel, embalagem de 1 litro, com registro na ANVISA

Quantidade: 1.550

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 7,8900 Vencedorda ilha da ilha

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 14,1000 ClassificadoSUPER SUPER

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 14,9000 ClassificadoSUPER SUPER

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 18,0000 ClassificadoFLOPS L

Lote 45 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Alcool liquido antisseptico 70. Embalagem de 1 litro.  Sem perfume.

Quantidade: 2.150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MASCARELLO E SANTOS41.339.637/0001-94 6,2300 VencedorMEGA

CLEITON DE SOUZA18.531.205/0001-69 6,8400 Classificadoaraucaria araucaria

JUNCKES25.267.561/0001-82 7,2000 ClassificadoFLOPS

DIANA MARTINS DOS39.835.150/0001-50 7,8000 ClassificadoSULMAR SULMAR

NUTRISC COMERCIO DE07.814.016/0001-87 7,8100 ClassificadoFLOPS UND

MC COMERCIO DE39.649.812/0001-06 8,2200 ClassificadoSUPER SUPER

JONAS SCHUTZ31.551.960/0001-73 8,2300 ClassificadoFLOPS

BONI DISTRIBUIDORA28.719.518/0001-07 8,2300 Classificadoararas álcool


